7/8/2018

FUNDACION HOGARES IAP
07/08/2018

Datos generales del Pago

Ndmero de contrato:

Tipo de servicio:

Nombre del pago:

Contrato Cuenta Nombre

4204141148 0104530632 FUNDAC'?;'PHOGARES

Némina Bancomer
PAGONOMINA28072018

Tipo de pago: Némina
Motivo de pago: BONO Y 2Q JULIO 18
NUmero de operaciones: 44
Numero de operaciones exitosas: 44
Imparte total: $ 596562.58
Imparte de depdsitos exitosos: $ 596562.58
Fecha de operacidn: 29/07/2018
Ndmero de Folio: 325400
Estatus: OPERADO
Detalle de Operaciones
233:? Importe Nombre Estatus Descripcion
Pago de N6émina
33
34 1553151700 $8746.42 RUTH CANTERA QUINTERO OP ABONO OK
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44




